OTYET

I'TIOY 510 IepecnaBekuii Koatemk um. A. HeBckoro (06o6uiennbrif)

OcHoBHBIE BUBI NEATCIBHOCTH I'OC

(HaumeHoBaHue yupexaeHns)

0 BBINIOJIHEHHH IOCYIaPCTBEHHOIO 3aAaHHSI HA OKA3aHHe OCYAPCTBEHHbIX YCIYT (BHINOHEHHE PadoT)
B OTHOIICHHM roCy1apcTBEHHBIX yupexAenuii SIpociaBekoii 06.1acTH L Ne 000001 | na

1 xBapramn 2019 roga

YAAPCTBEHHOI'O YUPEKACHUS:

No i/ Konx OKBDJT HaumenoBanue Buna nesrenbHOCTH
1 18.1 LesrensHocTs nonmurpadbuyeckas u IIPEAOCTABIEHHUE YCIIYT B ATOM 001aCTH
2 55.90 JleATenbHOCTh 0 IpeIOCTABNCHHUIO IPOYUX MECT JUJI BDEMEHHOIO IPOKHBAHMUS
3 58.11.1 Usnanue kuur, 6pourop, PEKIAMHBIX OYKJIETOB ¥ aHANIOIMYHBIX M3/1aHNH, BKIIOYAs H3/[aHKe CoBApei 1 OHUUKJIONEAHM, B TOM YHCIIE JJIs
CIENBIX, B IEYATHOM BHIE
4 63.11.1 JleSTenbHOCTh 0 CO3IaHMIO U UCIIONIb30BaHMIO 6a3 NaHHBIX ¥ MHGOPMAIMOHHEIX pecypcoB
5 68.20.1 ApeHjia 1 ynipaBjienue COOCTBEHHBIM HJIH APCHOOBAHHBIM YKHJIbIM HEABM)KHMBIM HMYIIIECTBOM
6 68.20.2 ApeHnna 1 ynpasiieHre coGCTBEHHBIM WK APCHAOBAHHBIM HEXKUIIBIM HEIBHKUMBIM HMVIIIECTBOM
7 69.10 LesTensHocTh B 061acTH IpaBsa
8 69.20 HeaTenbHOCTS O OKazaHwuo YCIyr B 00nactu GyXrajitepckoro yyera, 1o NPOBENICHUIO (PUHAHCOBOTO ayaMTa, 110 HaJIOrOBOMY
KOHCVIETHDOBAHHIO
9 70.22 KoHcynpTupoBanue mo BOMPOCaM KOMMEPYECKOH NESTEILHOCTH U YIPAaBJICHUS
10 72:.19 HayuHble nccnenoBanus u Pa3paboTKH B 06IACTH €CTECTBEHHBIX 1 TeXHUYECKUX HAYK IIpOUre
11 7220 Hayunble uccnenopanms u Pa3paboTKH B 061aCTH 06IIECTREHHBIX 1 T'YMaHUTApPHBIX HAYK
12 77.29.2 ITpokaT MeGenu, SIIeKTPUYECKUX 1 HEOJICKTPUYECKUX OBITOBBIX IPHOOPOB
13 77.29.9 IIpokaT nmpoynx GBITOBBIX H3/EHIE I IIPEAMETOB JIMYHOT'O ITOJIb30BAHUS IS TOMAILIHIX XO3SHCTB, NPEANPUSITHIN U OpraHU3aLHii, He
BKIFOYEHHBIX B IDVIUE TDVIIIUDORKH
14 77.39.27 ApEHJIa M JIH3MHT TOProBOro o0opynoBanus
15 85.13 OO6pasoBaHue 0OCHOBHOE 06IIee
16 85.14 OOGpasoBanue cpesee obinee
1% 85.21 O6pazoBanue npobeccHoHATBHOE cpenHee
18 85.30 O6y4enue npodeccuonanbHoe
19 85.41.9 O6pa3oBaHye JOMOIHUTENbHOE AeTeH ¥ B3POCIBIX IIpOUee, He BKIIOUYCHHOE B JPYrue rpynnupoBKU
20 85.42 O6pa3oBanue npodeccHoHaTbHOe JONOJHHUTEILHOE
21 85.42.1 JleSTeNbHOCT MIKOJ MOATOTOBKH BOJINTEJICH ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPENCTB
22 94.99 JleSTeIbHOCT IPOYNX 0GIIECTBEHHBIX OpraHM3alnif, He BKIIOYEHHBIX B APYIHe TPYNIHUPOBKH

YACTD 1. CBenennst o6 okas3bBaeMbIx FOCYapCTBEHHBIX yCIyrax

PA3JIE

1




=

Haunmenosanue rocynapcrsennoit YCIyru

Peannsaum{ OCHOBHBIX 06H1€06p830BaTeJ'ILHLIX InporpaMm OCHOBHOI'O ob1ero O6p330BaHI/I${

Kog ycnyru no obepoccuiickomy 0azoBomy
TDACIEBOMY) EDEYHIO MM DErHOHANLHOMY [IEDEYHIO

BA96

Kateropuun norpebureneii TOCYIapCTBEHHOM YCITyTH

Dusnyeckue auIa

IMoxazarenu o6bema TOCYIapCTBEHHOH yCITyru:

VY HUKaIbHELH

[Tokasarens o6bema rocynapersenHoi yCIyru

Yenosus (popmsr)

HEBBIIIOJIHEHHE

obyyaromuxes ¢
OrpaHHYEHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMH
310poBes (OB3) u nereit-
HHBAIMIIOB; HE yKA3aHO;
HE YKa3aHo

HOMep Coznepxane OKa3aHIs YTBEPX- JIEHO B vcronme- go | ACTYCTH- MOe | mokasarens c
peecTpoBoi  |rocymaperermoi yemyru| rocymapersennoji | HAMMEHOBaHHE |  equmuia rocynapcr- mian Ha | PR (BO3MOX- HOE) y4eToMm Iepesbinonuenne NIPUYKHA
o yeryru T0Ka3aTess | U3MepeHus BEHHOM KBapraj - OTKJIOHE- HHe, | IOIMyCTHMOro roKasares OTKJIOHEHHUS
3aJJaHUU HA TOJ el (BO3MOXKHOTO)
OTKJIOHEHHS
1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12

802111.0.99.0.F oOydarommuecs 3a Ounasg Uucio Yenosex 15,00 15,00 17,00 1,00 0,00 2,00

A96AY408001 UCKIIFOYEHUEM olyuaromuxcs

O e —

Hanmenoanue rocynapcrsennoii YCIyTH

Peanusanus o6paszosarenpapix IIPOTPaMM CpeaHero m
CIIEUANIUCTOB CPEHEr0 3BEHA

podeccruonanbrHoro 00pa3oBaHus - MPOrpamMM MOATOTOBKH

Koz ycnyru mo obuiepoccuiickomy 6azoBomy
(OTpacneBoMy) nepeunto umm PETHOHATLHOMY MEPEUHIO

bb28

Kateropuu norpe6ureneii TOCYJaPCTBEHHOH YCIyTrH

busnyeckue muia, UMCIOIIIME OCHOBHOE 0011ee 06pa3oBaHme

ITokazarenn o6bema FOCYapCTBEHHOM yciyru:

IToxasarens 06bema TOCYIaPCTBEHHOMN yCityry




YHHKaTBHBIA
HOMeEp
peecTpoBoif
3anmcu

Conepxanue
TOCYIapCTBEHHOMH YCIIyTH

Ycnosus (¢popmar)

rOCYAapCTBEHHOM

OKa3aHus

yCIyru

HauMCHOBaHue

nokasarens

€/IHHHMIIA
H3MEPEHHUS

YTBEPXK- ICHO B
rocynapcr-
BCHHOM
3a/1aHHM Ha roJ

IJ1aH Ha 1
KBapTan

HCIONHE- HO
Ha OTYETHYIO
Jary

IOIyCTH- MOE

(BO3MOX- HOE)

OTKJIOHE- HHE,
e

HEBBINOJIHEHHE
MOKA3aTeIs ¢
Y4ETOM
ZOTIyCTHMOTO
(BO3MOXHOr0)
OTKJIOHEHHUS

HepeBbuionuenue
HOKa3aTens

IIpUYHHA
OTKJIOHEHUS

1

2

4

5

10

11

12

852101.0.99.0.5
B28BB56000

Gusnyeckre mua 3a
HCKITFOYCHHEM JTHII C
OB3 u uHBaTHIOB;
10.02.03
Hudopmaunonnas
6e30nacHoCTh
4BTOMATH3HPOBAHHBIX
cucreM; Cpennee oburee
obpazoBanue

Ounas

Yucneunocts

obyyaromuxcs

Yenosek

24,00

24,00

22,00

1,00

1,00

0,00

852101.0.99.0.5
b28EK04000

Dusznueckue muna 3a
HCKIIIOYECHHEM JIUIL ¢
OB3 u uHBaIH10B;
15.02.01 Monrax u
TEXHUYECKAs
SKCILTyaTalus
MPOMBIIIJIEHHOTO
o6opynoBanus (o
orpacisiM); OCHOBHOE
obuiee o6pasopanne

Ounas

Yucnenrnocts

o6yyaiomuxcs

Yenosek

70,00

70,00

67,00

4,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
B28EK20000

Ousuyeckue muma 3a
HCKIIIOYEHHEM JIUIL C
OB3 u uHBatMIOB;
15.02.01 MoHrax u
TEeXHHYECKas
IKCILTyaTalMs
TPOMBIULJICHHOTO
obopyoBanus (1o

3aouHas

YucneHHOCTH

obyJaromuxcs

Yerosek

69,00

69,00

68,00

3,00

0,00

0,00




S

852101.0.99.0.b
b28EK44000

Duznyeckue JIuia 3a
UCKJIIOYECHHEM JIMII ¢
OB3 1 uHBaIKMIOB;
15.02.01 Mownrax 1
TEXHUYECKas
IKCILTyaTalust
IIPOMBIIIJICHHOTO
obopynosanust (110

3aouynas

YucneHHocTh
00yJarouMxcs

Yenosek

60,00

60,00

67,00

3,00

0,00

7,00

852101.0.99.0.5
Bb28EY00000

DusnuecKue Jiuia 3a
WCKITFOYCHHEM JIMIL C
OB3 v uHBaIMIOB;

15.02.07 ABromarusanus

TEXHOJOTHYECKHUX
IIPOLIECCOB U
IIPOU3BO/JICTB (T10
orpacisam); OcHOBHOE
oO1mee o6pasoBanme

Ounas

YucaeHHOCTh
00yHaroImxCcst

Yenosek

66,00

66,00

63,00

3,00

0,00

0,00

8521010990552
83A56000

duznyeckue aua 3a
VCKJTFOYCHUEM JIULL C
OB3 u uHBANINIOB;
19.02.01
buoxumuueckoe
IIPOU3BOJICTBO;
OcHoBHOE 00111EE
obpazoBaHue

Ovynas

YucneHHoCTh
00y HaIOIIHXCSI

Yenosek

15,00

15,00

14,00

1,00

0,00

0,00

8521010990552
83X00000

Dusnyeckue mna 3a
WCKITFOUCHUEM JIUIL C
OB3 ¥ UHBAIKMIOB;
19.02.10 Texnonorus
TIPOIYKITHH
00IIECTBEHHOTO
nutanus; OCHOBHOE
obuiee o6pazoBanye

OvnHas

YucneHHOCTE
o0y4aronmxcs

Yenosek

13,00

13,00

13,00

1,00

0,00

0,00

8521010990552
831048000

Duznyeckue JuIa 3a
HCKJIFOUEHHEM JIUI] C
OB3 ¥ UHBAIKUIOB;
20.02.02 3amwura B
Ype3BbIYANHBIX
curyanusx; OCHOBHOE
o01ee oOpa3oBaHue

Ounas

YucneHHoCTh
00yHarOIHXCsI

Yenosex

91,00

91,00

86,00

5,00

0,00

0,00




852101.0.99.0.5
b28J1076000

DU3MYECKHE THLIA 33
HCKITIOYEHHEM JIMIL C
OB3 u HHBaNKIOB,
23.02.03 Texnnueckoe
06cy)KHBaHKE M peMOHT
aBTOMOOHILHOTO
TpaHcnopra; OcHOBHOE
obuee o6pazosanue

Ovynas

Uncnennocts
ofyyaronmxcs

Yenosek

51,00

51,00

54,00

3,00

0,00

3,00

852101.0.99.0.5
B28CE60000

Duznyeckue Muua 3a
HCKTIOYEHHUEM JIMLL C
OB3 u unBanunos;
38.02.05 Tosaposenenue
M 3KCIIEPTH3A KauecTBa
MOTPEOHUTENBCKIX
ToBapoB; OcHOBHOE
obmee o6pazosanue

Oynasn

YucneHnocrs
00yJarommxcs

Yenonek

65,00

65,00

60,00

3,00

2,00

0,00

852101.0.99.0.5
b28CK92000

Dusuyeckue muna 3a
HCKIIFOYEHHEM JIMII C
OB3 1 uHBaNMOB;
38.02.07 banxosckoe
neno; OcHoBHOE 061nee
obpazoBanue

Ounas

YucneHHocTs
obyuarouxcs

Yenosek

28,00

28,00

32,00

1,00

0,00

4,00

852101.0.99.0.5
b28CJ116000

Dusnueckue LA 3a
UCKITFOUCHUEM JIHII C
OB3 1 uHBanMIOB;
38.02.07 bankosckoe
neno; Cpeanee obmee
o6pazoBaHue

Ounasg

YucneHHOCTh
oOyuarolmxcs

Yenosek

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.b
B28CI1112000

Pusnveckue 1Mua 3a
HCKJIIOYEHHUEM JIHLL C
OB3 u uuBaTMIOB;
40.02.02
IpaBooxpauutenpHas
aearenbHocTh; Cpennee
obuiee o6pazosanme

Ounas

Yucnennocts
obyJaroumxcs

Yenosek

58,00

58,00

58,00

3,00

0,00

0,00




852101.0.99.0.b (®usnueckue nuia 3a OvyHasn
B28TJ100000 HCKJIIOYEHUEM JIHLL C
OB3 u unBanuuoB;
43.02.02
Iapukmaxepckoe
UCKYCCTBO; OCHOBHOE
olinee 0bpazosanue

YucneHHocTs Yemoeek 29,00 29,00 30,00 1,00 0,00 1,00
o0yqatoumxcs

852101.0.99.0.5 |®Pusuueckue 1uua 3a Oynas
B28T5128000 HUCKIIIOYEHHEM JIUII C
OB3 u uHBaNMaOBE;
43.02.10 Typusm;
OcHoBHOE 0611ee
o0pa3oBaune

Hucnennocts | Yenosek 35,00 35,00 36,00 2,00 0,00 1,00
00yYaroIMXCsl

8521010990552 |®usnueckue nuua 3a Oynas
8XI11120000 MCKJIIOYEHUEM JIUILI C
OB3 u uuBanuI0B;
54.02.01 Musaitu (1o
orpacisM); OcHOBHOE
obimee o6pasosanue

YucneHHoCTh Yenosex 73,00 73,00 72,00 4,00 0,00 0,00
obyyarommxcs

852101.0.99.0.b |®usnueckue muua 3a Ouynas
b284Ub76002 HMCKIIIOYEHHUEM JIMLI C
OB3 u nuBaNKIOB;
10.02.05 O6ecnieuenue
HHPOPMALMOHHOI
6e30macHoCTH
ABTOMAaTH3HPOBAHHBIX
cuctem; OCHOBHOE
obmee o6pasoBauue

YUucneHsocrs Yenosex 15,00 15,00 20,00 1,00 0,00 5,00
obydaromuxcs

OIS —

Hanmenopanue rocynapcreenHoii yeayru

Peanusauus o6pasosatelnbHBIX IPOrpaMM CpeAHEro NPOECCHORATEHOTO 06pa30BaHHS - IPOrPaMM MOATOTOBKH
KBaHI/Id)I/IUWDOBaHHBIX DABQYHX, CHVKAINNUX

Ko yemyru no o6wepoccuiickomy 6azoBomy
V IIEDEYHIO

bb29

Kareropuu norpebureneit rocynapcTBeHHOM YCIYTH

dusnyeckue M1, MEIOIIHE OCHOBHOE of11ee oOpasoBaHue

Hoxkasatenn o6bema rocy1apcTBeHHOR yciyru:

l Toxasaress 06bema FrocyapcTBEHHOM yeiTyrn




YHUKaILHBLH
HOMED
peecTpoBoit
3anucu

Conepxanue
TOCYNapCTBEHHOM YCIyrH

YenoBus (hopmsi)
OKa3aHuA
roCy1apCTBEHHOM
YCIyTH

HaUMCHOBaHUE
ToKasaresa

CAUHULA
U3MEpeHuUs

YTBEPXK- JICHO B
rocyaapcr-
BEHHOM
3a/IaHMH Ha roJl

m1aH Ha 1
KBapTaji

HCIIONHE- HO
Ha OTYETHYIO

nary

JAOITYyCTH- MOE

(BO3MOX- HOE)

OTKJIOHE- HHE,
el

HEBBITIOJIHEHHE
ToKazaTens ¢
Y4ETOM
JOILyCTUMOTO
(BO3MOXHOIO)
OTKJIOHEHHA

Ilepessinonxenne
roxasaresis

TpHYHHA
OTKJIOHEHUs

1

2

4

5

10

11

12

852101.0.99.0.5
b29bJ188000

Ouzuyeckue muna 3a
HCKITIOYEHHUEM JIHLL C
OB3 1 uHBaM OB,
09.01.01 Hanaguux
armapaTHoro H
MPOrpaMMHOI0
obecneuenus; OCHOBHOE
obmee o6pazoBanue

Ounas

YucneHHocTs
o0ydJaromuxcs

Yenosek

18,00

18,00

17,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
b29T'1112000

Ouzuueckve auna 3a
HCKJIFOYCHUEM JTHIL C
OB3 u HHBaNKIOB;
15.01.05 Ceapmux
(py4HO# ¥ 9acTH4HO
MEXaHU3HPOBAHHOM
CBapKH (HaIUIaBKH);
OcHoBHOE 061mee
obpa3oBanue

Ovymnas

UHcneHHOCTh
oby4arommxcs

Yenosex

36,00

36,00

36,00

2,00

0,00

0,00

8521010990552
93V 56000

Dusnyeckue 1ua 3a
HCKIIIOYCHHEM JIUI] C
OB3 u uHBaIMIOB;
19.01.17 [Iosap,
koHautep; OCHOBHOE
oOmee o6pazoanue

Ounas

Yucnennocrn
obyuaronmumxcs

Yenosex

15,00

15,00

16,00

1,00

0,00

1,00

852101.0.99.0.5
B29KM52000

®usnyeckue nvna 3a
HCKITIOUCHHEM JTHLI C
OB3 u uHBaIKOB;
23.01.03 ABTOMexaHHK;
OcHoBHoOE o6Imee

obpazoBanue

Ounas

YucrieHHoCTh
o6yyaromuxcs

Yenosex

20,00

20,00

19,00

1,00

0,00

0,00




852101.0.99.0.b
b29K¥Y24000

He yxazano; 23.01.07
MauinnucTt KpaHa
(xpaHoBLMK); OCHOBHOE
obee obpasosanme

OuHas

YucneHHocts
obyuaroniuxcs

Yenosek

16,00

16,00

16,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
b29M036000

DusMyecKHe TU11a 3a
UCKITIOYEHHEM JIHII C
OB3 ¥ HHBAJIMIOB;
29.01.07 IoprHoi;
Cpennee obuiee
obpa3zoBaHue

OyHo-3a04Has

YUHCIeHHOCTE
o0yJaroumxcs

Yenorex

15,00

15,00

15,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
B29HH48000

dusnyeckue uua 3a
HCKIIOYCHUCM JIUIL C
OB3 1 HHBAIMIOB;
29.01.26 IeuaTaux
ILUIOCKO# 1edyary;
OcHoBHOE 001€ee
obpa3zoBaHue

Ounasg

YuciaeHHOCT
o0yyaronmxcs

Yenosek

15,00

15,00

15,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
B29HH72000

Pusnyeckue uiia 3a
HCKJIHOYEHUCM JINLL C
OB3 u uHBaNUIOB;
29.01.26 Ieyarauk
[UTOCKO# me4arw,
Cpennee obee
obpa3oBaHue

Ouno-3a04Has

YucneHHOCTD
ofyyaromuxcs

Yenosek

15,00

15,00

14,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.b
5290028000

DuznuecKe IMLa 3a
HUCKMIOYECHHUEM JIUL] C
OB3 ¥ uHBaNUIOB;
35.01.13 Tpakropuct-
MAalIMHUCT
CENTbCKOX03IHCTBEHHOTO
NPOU3BOICTRA;
OcHoBHOE 001IEEe
o6pazoBaHue

OvHas

YucneHHocTh
oby4aronmxcs

Yenosek

29,00

29,00

30,00

1,00

0,00

1,00

852101.0.99.0.5
b29T111144000

DusnHeckue muua 3a
MCKIIIOYEHHUEM JIUL] €
OB3 u uHBaNUIOB;
43.01.01 O¢unmanr,
G6apmen; Cpentee obuiee
o0Opa3oBaHue

Ovynas

UuCcneHHOCTh
o0y4alomuxcs

Yenosek

10,00

10,00

10,00

1,00

0,00

0,00




852101.0.99.0.5
b29114972000

Duzyyeckue uLAa 3a
UCKITIOYEHHEM JIHIL C
OB3 u unBanuIoB;
43.01.02 Ilapukmaxep;
OcHoBHoOE 0611ce
obpazoBanue

Yucnennocts
o0yyalomuxcs

OyHasa

Yenosek

17,00

17,00

16,00

1,00

0,00

0,00

852101.0.99.0.5
B29TI'52002

Duznyeckue muma 3a
HCKTIOUEHHUEM JIULL C
OB3 u uuBanuoB;
43.01.09 Ilosap,
KoHzmutep; OCHOBHOE
obiee o6pasosanne

Yucnensocts
obyyaromuxcs

OuHas

Yenosex

45,00

45,00

45,00

2,00

0,00

0,00

O e —

Haumenosanue rocynapcrsennoit YCIyTH

Peanuzanus ocroBHBIX npodecCHOHaNbHBIX 06
NPOQeCcCHOHATBHOM TOATOTOBKH 10 npodeccu

Pa3OBATE/ILHRIX IPOrPaMM NPOGECCHOHANBHOTO 06y 4eHH S - POrpamMm
M pabouKX, NOMKHOCTSM CITYXKALIHX

Kon yemyru no obmepoccuiickomy 6azoBoMy
(oTpacneBoMy) nepeunto uiu PErHOHANIBHOMY E€PEYHIO

bb65

Kareropuu notpebureneii rocynapcrsennoit YCIIyTH

Dusnyeckye M@, paHee He UMEBIIHe npodeccun paGodero WK KOHKHOCTH CIyXalero

Hokasarenu o6bema rocynapcraennoii YCITyTH:

IMoxazarens 06vemMa TOCYNapCTBEHHOM yCIyr

HEBBIIIOJHEHHE

VHHKaNbHBIH Yenosus (popmer)
HOMep Conepxanue OKA3ART YTBEDX- ICHO B vcrionie- o | ACTYCTH- Moe | nokasarens ¢
peecTpoBoii  [rocynapcTsennoit yenyru| rocynapersenmoi | HaUMeHOBanue | emummua rocyaapcr- TUIaH Ha 1 Ha OTHCTHYIO (BO3MOX- HOE) Y4ETOM Ileperbinonuenue | npuunna
TGN yeryru nokasarens | msmepenus BEHHOM KBapTall Rary OTKJIOHE- HUe, | momyctuMoro nokasareJs OTKIIOHEHHS
3a0aHHH Ha roJ en. (BO3MOXHOT0)
OTKIIOHEHHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




804200.0.99.0.5
B65AA01000

ofyyaroluuecs 3a
HCKIOYEHHEM
o0yqaromuxcs ¢
OTrpaHHYCHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMH
3nopoBba (OB3) u zereii-
UHBAIIMIIOB; HE YKA3aHO;
HE yKa3aHo

Yenoseko- 116 532,00

qac

Konuyecrso
YeJIOBEKO-9aCOB

OuHas 116 532,00 | 111 825,00 9 323,00 0,00 0,00

804200.0.99.0.5
B65AB01000

obydaloruecs ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXXHOCTSIMH
3n0poBbs (OB3); ne
YKa3aHO; HE yKa3aHO

Ounas Yenmoseko-

qac

Kosuuecrro
YeJIOBEKO-4aCOoB

37 908,00 37 908,00 39429,00 3033,00 0,00 1521,00

YACTbD 2. CBesieHus O BHITONHIEMbBIX paborax

PATEN 1]

HaumeHoBanue pabots

Coneprxanue (3kcmtyaranus) MMYLLECTBA, HAXONSIIETOCs B TOCY1apCTBEHHOM (MyHULMIANBHOI) COGCTBEHHOCTH

Kox pa6ots! o ofwmepoccuiickomy 6azoBoMy
(oTpaciieBoMy) mepeuHio um PErHOHAILHOMY IEePEYHIO0

0218

Kareropuu norpe6ureneit paGoTs:

B unTepecax obmectsa, Oprans TrocynapcTBeHHON BiacTH, OpraHsl rocy1apCTBEHHOMN BIACTH CyOBeKTOB
Poccniickoit ®enepanuu B cepe obpazoBanus, DenepanbHble Opransl HCMOMHATETEHOM BJ1acTH, PU3nYecKHe IHNa,
IOpuanyeckue muua

Iokazatenu kadecTpa pa6OTLI .

IToxasaremu xadecTBa paGoTs!
Y HUKAIB KA HEBBIOJHEHHE
HOMep Comrerers Tl Venous (opuer) YTBEDXK- IEHO B wcronme- wo | AOWYCTH- Moe | mokasatens ¢
peecTpoBoit P p OKa3aHus paGore | HAHMEHOBAHKE |  €IMHHIA rocyaapcr- TJiaH Ha 1 Ha oTyer (BO3MOX- HOE) YYETOM IlepespmonHenne |  npuumna
3alHCH HoKasare)ist | U3MepeHus BEHHOM KBapTaji nar ) OTKJIOHC- HHE, | JOMyCTHMOro 1oKas3arens OTKJIOHEHUS
3aJJaHUU Ha 1oJ 3 el (BO3MOXHOr0)
OTKJIOHCHUSA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




683211.P.76. 1.02 |O6ecnieuenne Cootsercraue | IpoueHt 100,00 100,00 100,00 5,00 0,00 0,00
180088001 IKCILTyaTalHOHHO- TEXHHYECKOMY
TEXHUYECKOIO 3a/1aHHI0
o6cyx1uBaHHA 00BEKTOB
Y INIOMEIIECHHH, a TaKKe
CoZlepKaHue YKa3aHHBIX
06BEKTOB U IIOMEUICHHUH,
o0opynoBaHus U
npuJjieraomen
TEPPUTODHUH B
HaJJIEKALIEM COCTOSHIM
[Tokazarenu o6bema paGoTs:
Hoxkazarenu o6bema paGorsr
yHI/IKEU'ILHI:If/'I HEBBINNOJIHEHUE
Homep Conepixanue pa6oTs! Yenosus (popmer) N RO ucnonte- wo | AOTWCTH-MOC | mokasates ¢
peecTpoBoit p p okazanus paGoTer | HAHMEHOBaHME |  eauHUua rocyzaapct- TUIaH Ha 1 Ha oTueTHyI0 (BO3MOX- HOE) y4eTOM Ilepepbimontenue |  npuunna
I — nokasarens | wsMepenus BEHHOM KBapTanx e OTKJIOHE- HUe, | JoImycTHMOro nokasarens OTKJIOHEHHSI
3allaHWM Ha roj y en. (BO3MOXKHOr0)
OTK/IOHEHHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




683211.P.76.1.02

180088001

Oo6ecriedeHre
SKCILTyaTalHOHHO-
TEXHUIECKOTO
06CITy>)KUBaHHUA OOBEKTOB
¥ TIOMELIEHUH, a Taloke
COIEpKaHUE YKA3aHHBIX
0OBEKTOB U NOMEIIEHUI,
obopynoBaHus U
MpHJIeraouiei
TEPPUTOPHH B
HaJJIeXaeM COCTOSHUA

Oxkcrutyatupyem|  Thicsua 5,09 5,09 5,09 0,25 0,00 0,00
as IIomank, | KBaJpaTHBIX
BCETrO, B T.Y. METPOB
3JIaHUM
MpUJICTAIONIEH
TEPPUTOPUH
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